

ČESKÁ UMĚLECKÁ a g e n t u r a

ZUŠ Ostrov - Festival 2018

Datum: 18. - 19.května 2018, pá-so
Čas: celý den
Lokace: Ostrov, náměstí
Dodavatel: Česká umělecká agentura, s.r.o.
Pila 27, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 29068274 **DIČ:** CZ29068274
Připravil: Jan Kupčik
GSM: 00 420 602 620 582
E-mail: jan.kupcik@ceskaumelecka.cz
Odběratel: ZUŠ Ostrov
IČ: **DIČ:**

18. - 19.května 2018, pá-so

PROGRAM						
Sazba	Specifikace	Počet	Dny	Cena/1den	Součet	Cena celkem
Hudební host	Timmy White s kapelou	1	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Poprvé se objevil na youtube na konci roku 2013. Vystupuje pod předzdvívkou - Timmy White. Proslavil se díky cover verzím , které publikoval na internet a v Listopadu 2015 vydal svůj první singl "Neodcházej". O té doby vyda lcelou řadu úspěšných singlů a několik měsíců se držel v předních příčkách v hitparádě na TV Óčko.						
Hudební host	GIPSY.CZ	1	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Kapela oceňovaná v České republice i zahraničí jako výjimečný hudební projekt. Vystoupení Gipsy.cz jsou plná energie a pozitivních emocí. Mají jedinečnou schopnost toto přenést na publikum a oslovit všechny věkové kategorie - od nejmenších, přes teenagery po střední i starší generaci.						
SOUČET					90 000,00 Kč	90 000,00 Kč

STANY A JINÉ VYBAVENÍ							
Typ	Specifikace	Počet	Dny	Cena/1den	Součet	SLEVA	Cena celkem
Stany	Nůžkový stan 8x4m (v ceně okap, bočnice, zátěže)	2	2	5 000,00 Kč	20 000,00 Kč	30%	14 000,00 Kč
příslušenství	Koktejlové stoly	10	2	120,00 Kč	2 400,00 Kč	30%	1 680,00 Kč
příslušenství	Pivní sety	10	2	250,00 Kč	5 000,00 Kč	30%	3 500,00 Kč
SOUČET					27 400,00 Kč		19 180,00 Kč

PRODUKCE					
Sazba	Specifikace	Osob	Cena/osoba	Součet	Cena celkem
paušál	Technik (montáž, paušál)	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
paušál	Technik (demotáž, paušál)	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
paušál	Produkce (koordinace služeb)	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
SOUČET				4 000,00 Kč	4 000,00 Kč

DOPRAVA - TECHNIKA/PRODUKCE						
Sazba	Specifikace	Aut	Km	Cena/osoba	Součet	Cena celkem
doprava KV	Osobní do 3,5t	2		500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
doprava KV	Nákladní do 3,5t (odvoz, dovoz)	2		800,00 Kč	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
SOUČET					1 600,00 Kč	1 600,00 Kč

CELKOVÝ SOUČET	114 780,00 Kč
DPH 21%	24 103,80 Kč
CELKOVÁ CENA	138 883,80 Kč

TECHNICKÉ PODMÍNKY

šatna / zázemí, parkovací místa

KONTAKT

Jan Kupčik - marketing&production manager | 00420 602 620 582 | info@ceskaumelecka.cz | www.ceskaumelecka.cz

NABÍDKU PŘIJÍMÁME